ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении нотариусу из нотариального архива Мурманской областной нотариальной палаты копии нотариального документа, заверенного надлежащим образом, для выдачи дубликата
Я, ____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

______________________________________________________________________________,

(дата рождения (число, месяц, год арабскими цифрами)

______________________________________________________________________________,

(реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина)
______________________________________________________________________________,

(страховой номер индивидуального лицевого счета (при наличии)
Представляющий(ая) интересы ___________________________________________________,

                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии) доверителя)

______________________________________________________________________________,

(дата рождения (число, месяц, год арабскими цифрами)

______________________________________________________________________________,

(реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина)

______________________________________________________________________________,

(страховой номер индивидуального лицевого счета (при наличии)

______________________________________________________________________________,

(реквизиты доверенности)

в связи с невозможностью посещения Мурманской областной нотариальной палаты прошу выдать нотариусу _______________________копию нотариального документа, заверенного надлежащим образом
______________________________________________________________________________,
(наименование нотариального документа, дата (период) выдачи, реестровый номер (при наличии), фамилия, имя отчество нотариуса, удостоверившего документ (при наличии)
______________________________________________________________________________,
для выдачи его дубликата.
С тарифами Мурманской областной нотариальной палаты ознакомлен(а).
         В   соответствии   со   статьей  9  Федерального закона  от  27.07.2006 №  152-ФЗ   "О персональных  данных"  даю  согласие  на  обработку  моих персональных   данных   (в  том  числе  сбор,  систематизацию,  накопление, хранение,    использование,   уточнение, обезличивание,  распространение, передачу, блокирование и уничтожение) Мурманской областной нотариальной палате (адрес места нахождения: 183031, г. Мурманск, ул. им. М.И. Калинина, д. 77).

	(подпись заявителя)

	(расшифровка подписи)

	(дата)